
...Firma Ortus Furniture
wykona go specjalnie dla Ciebie.

...Ortus Furniture 
will make it especially for you.

ORTUS Furniture

www.ortusfurniture.eu

110x68x58
olejovaný přírodní dub

Pokud žádný z rozměrů není vhodný, 
sdělte nám prosím své rozměry...
... Nábytek Ortus jej vytvoří 
speciálně pro vás.

Tato nabídka není nabídkou ve smyslu 
ustanovení českého občanského zákoníku. 
Výrobce si vyhrazuje právo na konstrukční 
změny nabízených modelů nábytku beze 
změny jejich celkového vzhledu.

www.ortusfurniture.eu

LUCIANO
180x98x78

STŮL & KONFERENČNÍ STOLEK

www.nejcinabytek.cz

OPAVA
Těšínská 2951/89 
Tel.:  553 622 685

BLANSKO
OC PÍSEČNÁ
Tel.:  516 419 002

BRUNTÁL
Krnovská 1020/16
Tel.:  554 219 904

HRANICE
Třída 1.máje 328
Tel.: 581 604 970

OLOMOUC
OD Timpo
Tel.:  585 429 260

PŘEROV
Čechova 15
Tel.:  581 703 137

BRNO
NC Královo Pole
Tel.:  542 210 014

MLADÁ BOLESLAV
OC Olympia 
Tel.:  312 241 568

OLOMOUC
OC Olomouc CITY
Tel.:  581 606 232

PLZEŇ
OC Olympia
Tel.:  377 421 633

PRAHA - JIRONICE
OC Galerie BUTOVICE 
Tel.:  272 660 808

PRAHA - PRŮHONICE
Galerie MoDo 
Tel:  272 656 755

HRADEC KRÁLOVÉ
OC ATRIUM
Tel.:  495 544 933

Pokud žádný z rozměrů není vhodný, 
sdělte nám prosím své rozměry...
... nábytek vytvoříme speciálně 
pro vás.



Italský styl u vás doma

Člověk využívá bohatství lesa už po staletí. 
Dřevo nám poskytuje teplo, přístřešek, ale také 
inspiraci k tvoření. Stoly a konferenční stolky 
italské kolekce j  výsledkem kreativity 
a právě zmiňované inspirace. Matku přírodu 
nevylepšujeme, pouze jí dáváme užitečný tvar 
a vyzdvihujeme její krásu.






